ПРИКАЗ

15 апреля 2025            № 76-од

с. Бачи-Юрт

Об утверждении отчета о результатах самообследования
МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»  за 2024 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 «Об утверждении Порядка проведения
самообследования образовательной организацией», Приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей
деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании
решения педагогического совета от 15.04.2025 года протокол № 5

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» за
2022 год (приложение).

2. Заместителю директора по ИКТ Толтуевой Т.Ш.. в срок до 20.04.2024 опубликовать отчет,
указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4» в
подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации».

3. Заместителю директора по УВР Магомадовой А.Ш. в срок до 20.04.2024 направить отчет,
указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с настоящим приказом и сопроводительным
письмом по СЭД в МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                                   А.А.Чонкаров

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР, Магомадова А.Ш.

МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«№4 ЙОЛУ БIАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»

(МБЙУУ «№4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ»)
Г.Д. Дугаева (Майртупская) ул., 4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н, Чеченская Республика, 366316

 т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru

		2025-04-19T09:41:35+0300
	Чонкаров Абулвахид Андиевич